ADECUACIONES PREVIAS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 
SIMPLE DEL GRUPO ELECTRÓGENO INSTALADO EN EL EDIFICIO SITO EN PERÚ 543, C.A.B.A.
CUDAP: EXP-MPF: 4059/25
RESOLUCIÓN ADM 480/25
ADJUDICAR a la firma BRUQUETAS SEBASTIAN JAVIER el Renglón Único, por la suma de pesos veintidós millones 
setecientos mil ($ 22.700.000,00).
VER RESOLUCIÓN: www.mpf.gob.ar/contrataciones/licitacion/

e. 02/01/2026 N° 99230/25 v. 02/01/2026

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE ESTABLECIMIENTOS DE SALUD
Licitación Pública 21/2025

UOC: 96 - Dirección General de Administración
Ejercicio: 2025
Clase:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA - N° 96-0044-LPU25 - Expediente Electrónico N° EX-2025-85672692- -APN-DCYC#HP - 
DI-2025-384-APN-DNE#HP
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ALQUILER DE SISTEMA DE LAVADO AUTOMATIZADO Y TERMODESINFECCIÓN.
RUBRO: ALQUILER
Clase De etapa única nacional - Modalidad SIN MODALIDAD
UOC: 96
OFERENTES:
BIOSYS  S.A. ($  652.851.264,00) PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 00/100.

e. 02/01/2026 N° 99133/25 v. 02/01/2026

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE ESTABLECIMIENTOS DE SALUD
Licitación Pública 78/2025

UOC: 96 - Dirección General de Administración
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad
Expediente N°: